Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - MARENIS

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

25464 -

TUBO 22MM AQUATHERM 3M

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - MARENIS

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 9931 - MARENIS

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

23403 -

VEDA ROSCA 18MMX50M

2690 - CAP 1/2" C/ROSCA

25475 -

25478 -

25480 -

25491 -

29954 -

JOELHO 22MM AQUATHERM 450

JOELHO 22MM AQUATHERM 900

JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

TE 22MM AQUATHERM 900

LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150

Endereco de Entrega:

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

25mm

40mm

25mm

22mm

25mm

25mm

25x1/2"

40mm

40mm

1759

1759

18mmx50m

172"

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

22,5x27,5cm

Pedido: 79364 Vendedor: MARENIS DIETER

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Cliente: 20.556.816/0001-03 - RODRIGO ZANETTI EIRELI ME

Data Emissao: 29/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2022 1831

Loja: 59 Tipo: 1: RUA SALUSTIANO CORDEIRO 46 74AP CURITIBA PR 80620190
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 59 Tipo: 3: RUA SALUSTIANO CORDEIRO 46 74AP CURITIBA PR 80620190

Péagina: lde2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
4,80 4TB 37,67 0,00 150,68
1,60 1TB 54,76 0,00 54,76
0,20 10 PC 1,15 0,00 11,50
4,80 8 BR 60,83 0,00 486,64
11,40 23,00 703,58
0,40 20 PC 2,52 0,00 50,40
0,12 4 PC 1,96 0,00 7,84
0,24 8 PC 9,80 0,00 78,40
0,16 8 PC 3,43 0,00 27,44
0,18 6 PC 2,73 0,00 16,38
1,10 46,00 180,46
0,22 1PC 24,34 0,00 24,34
0,22 1PC 56,34 0,00 56,34
0,02 1PC 18,18 0,00 18,18
0,30 15 PC 3,67 0,00 55,05
0,20 10 PC 5,93 0,00 59,30
0,60 20 PC 5,64 0,00 112,80
0,40 8 PC 17,65 0,00 141,20
0,12 6 PC 5,05 0,00 30,30
0,12 4PC 4,09 0,00 16,36
2,20 66,00 513,87




Pedido:79364 Vendedor: MARENIS DIETER Data Emissdo:  29/06/2022

@ . Hora Emisséo: 18:32

z . Cliente: 20.556.816/0001-03 - RODRIGO ZANETTI EIRELI ME w
Balafou Valido até: 29/06/2022 1831 }
A sua casa em 1°lugar in: - - . |
: Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 59 Tipo: 4: RUA SALUSTIANO CORDEIRO 46 74AP CURITIBA PR 80620190
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 17,61
Total do Orcamento: R$ 1.415,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



